1499, Aug". 30. Der Senat ratifiziert das Uebereinkommen des Hein-

rich Stamler und Brüder mit ihren namentlich aufgeführten

Gläubigern (cf. Nr. 608.)

1499 die 30 Augusti. Ser Lucas Pisani, ser Paulus Barbus, ser

Lucas Civranus, ser Antonius Valerius, ser Andreas Gabriel: consiliarii.

Absentarunt se ab hac urbe nostra Henric-us Stameler et fratres,

mercatores Theutonici, debitores complurium nobilium et civium nostro-

rum, qui volentes satisfacere creditoribus suis, porexerunt pacta sua cum
eonditionibus in illis appositis, que hie inferius erunt descripta, quibus
pactis major pars et forte tria quarta contenti fuere et se illis subscrip-

serunt, nonnulli autem, qui pauci sunt, potius obstinatione quam aliter

noluerunt assentire pactis predictis; et quoniam piura est subvenire

predictis Theutonicis , cum presertim nequeant habere recursum ad offi-

tium nostrum supraconsulum, eo quod alienigene sunt et non subjecti

foro ipsorum supraconsulum, ne credita tot nobilium et civium nostro-

rum pereant, quemadmodum aliis forensibus in simili casu factum fuit:

vadit pars, quod auctoritate hujus consilii pacta et accordium ipsum con-

firmetur et approbetur , tam pro his qui se subscripserunt
,
quam pro

illis qui noluerunt se subscribere , et observari pro omnibus debeat , ac

si per omnes subscripta fuissent, sicut aliis in similibus concessum extitit.

Tenor vero pactorum talis est, videlicet: Jesus Christus. Concosia,

magnifici signori creditori , che nui Rigo Stameler et fradelli per la

pessima condition de i tempi et del corso de le marchadantie et per
esserne andati falliti molti nostri pensieri et desegni et per esserne falliti

molti nostri debitori de fuora de questa terra et etiam per molti altri

respecti, caxon et raxon, che se atrovamo cargi de debiti, ai quäl possibel

non sia de poter satisfar al presente, ma cum qualche honesta commo-
ditä et habilitä de tempo siamo desiderosi satisfarvi tuti vui, signori

nostri creditori, realmente et da boni marchadanti. Pertanto nui Rigo
Stameler et fradelli pregemo et ve supplichemo chel vi piaqui, soto-

scrivendo a li infrascripti pacti , accordarne de pagarve tuti integral-

mente de boni danari in page quatro, commencando a pagar la prima
paga a me(,o el mexe de Ma(,'0 1501 , zo6 mille e Cinquecento e un , et

successivamente de anno in anno a mecjo Ma(jo fin integra satisfaction.

A le quäl vostre signorie se recommandemo, che a tal achordo voiate

sotoscriver.

Jo Alberto da chaVenier sum contento quanto de sopra se contien.